

CANAL ROAD KATRIYA TO KOSIWA
RUDA TO LA.

Schedule XLV Form No. 134.

Contractor Name → Sri Brajesh Kumar Singh.

PIRO DIVISION

MMGSY (SC) PIRO SUB-DIVISION

M.B.No - 613

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Canal road Katriya					
to Kosiwarwa tola.					
Agency:- Svi brajesh Kumar Singh.					
Ago no:- 22/S BD/MNHST(SC)-2020-21.					
date of start:- 10-12-2020.					
date of completion:- 9-12-2021.					
Measurement:- Nil.					
	Svi		Gok		
	19/4/23		19/4/23		
	J.E		A.E		

①	PIF of working benchmen	12 - 15	
(i) Qty:	3982.58	2205. vide TMB	
			P-52
	@ R: 3982.58 / nos		R: 7965.00
② (ii)	Reference pillars		
Qty:	4 nos	TMB. P-52	
	@ R: 1809.18 / each		R: 7237.00
②	Cleaning and grubbing road		
	load	ET	
Qty:	0.700 hect	TMB. P-52	
	@ R: 51,133.76 / hect		R: 35,794.00
③	Excavation for roadway in soil		
	Using manual	ET	
Qty:	18.75 ³ / m ³	TMB P-52	
	@ R: 74.16 / m ³		R: 1390.00

Continuation of FD-302 of SA, B, 52,386-00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34) S/F/P HYSD bar-reinforced, in super structures - EI					
Qty: - 0.470894, TMT, vide TMB, P-7.					
@ R/- 49,995.41/mT,					
					R/- 23,542=00
(35) providing Joint Sealing, weephales - EI					
Qty: - 12 nos, TMB P-7.					
@ R/- 36.72/mos.					R/- 441=00
(36) providing weephales - EI					
Qty: - 24 nos, TMB P-7.					
@ R/- 109.78/mos					R/- 2635=00
(37) painting of parapet wall - EI					
Qty: - 8.07m ² , TMB, P-7.					
@ R/- 97.19/m ²					R/- 784=00
					Total R/- 62,69,478=00
Add 1 f. L-cers					(4) R/- 62,695=00
Add 12 f. G.S. T					(4) R/- 7,52,337=00
Add S.F					(4) R/- 55,798=00
					Total R/- 71,40,308=00
Less previous payment, (-) R/- 57,96,624=00					
					Total R/- 13,43,684=00
Sd/- 16/5/23 J. E.					
Contd 16/5/23 A.E.					

Continuation